
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.07.2022 № 240 

 

Про внесення змін до комісії з  

питань евакуації на території 

Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статей 38, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статей 19, 32 Кодексу цивільного захисту України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841 „Про затвердження 

Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій“ (зі змінами), Указу Президента України „Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні‟ від 17.05.2022 р. № 341/2022,  

з метою ефективного проведення евакуаційних заходів по відселенню або 

евакуації населення при загрозі виникнення значних аварій, катастроф, 

стихійного лиха та загрози (виникнення) збройних конфліктів, виконавчий 

комітет міської ради 

            

ВИРІШИВ: 

 

          внести зміни до персонального  складу комісії з питань евакуації на 

території Пирятинської міської ради затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Пирятинської міської ради від 25.05.2021 № 325  „Про утворення комісії 

з питань евакуації на території Пирятинської міської ради“, виклавши його у 

новій редакції, що додається.  

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 


